

**VELKOMMEN TIL FIF-fotball
ÅRSMØTE 2025**



Saksliste og vedtak FIF-fotball ÅRSMØTE 26.02.2025

Godkjenne de stemmeberettigede.
Møtet godkjenner x stemmeberettigede.

- 1) Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.
Årsmøtet godkjenner innkallingen, sakliste og forretningsorden.
- 2) Behandle årsberetning.
Årsmøte vedtar årsberetning.
- 3) Gjennomgang av regnskapet for 2024.
Årsmøtet tar regnskapet til etterretning. Endelig regnskap behandles av årsmøtet til FIF 19.03.25
- 4) Behandle innkomne forslag og saker.
- 5) Behandle gruppens budsjett.
Årsmøtet har satt opp budsjett som oversendes hovedstyret for godkjenning av årsmøtet til Fagerstrand IF den 19.03.25.
- 6) Valg av styremedlemmer.
*Valg av leder: Teresa Meijer Wiig sitter to år til.
Følgende ble gjenvalgt: Thomas Nebbenes Juul, Thomas Hagen, Matthijs Wouda, Asgeir Viken Holsen, Marie Therese B. Hansen og Trond Arvid Olsen.
Valg av styremedlem:
Følgende tar ikke gjenvalg: Jonas Moen, Helene Nebbenes.*

Det nye styret konstitueres på første ordinære styremøte.

Teresa Meijer Wiig, Thomas Nebbenes Juul, Marie Therese B.Hansen, Thomas Schau Hagen, Trond Arvid Olsen, Asgeir Viken Holsen og Matthijs Wouda.

3 ÅRSBERETNING 2024

Styrets sammensetning

Styret i Fagerstrand fotball har bestått av:

Leder: Teresa Meijer Wiig

Medlemsansvarlig: Helene Nebbenes

Web-FIKS-Dommeransvarlig: Thomas Schau Hagen

Dugnadsansvarlig: Matthijs Wouda

Materialansvarlig: Asgeir Viken Holsen

Fairplayansvarlig: Marie Therese B. Hansen

Styremedlemmer(mer): Thomas Juul, Trond Olsen, Jonas Moen.

1.1.1 Styrets arbeid

Styret har i 2024 hatt hovedfokus på å beholde spillerne på de eldste lagene, samt å rekruttere nye spillere til de yngste lagene våre. Gruppeleder har representert fotballgruppen som fast styremedlem i hovedstyret for Fagerstrand IF.

Som et ledd i NFFs krav til trygg kampavvikling har styret dedikert en rolle som Fairplay-ansvarlig. Denne rollen innebærer det overordnede ansvaret for utøvelse av fairplay i både kamper og i klubben for øvrig. Fairplay-ansvarlig har kurset og satt seg inn i regelverket og skal sørge for nødvendig informasjon om eksempelvis kampverter til den enkelte lagleder.

Fotballstyret har også jobbet med Sportsplan, som vil vedtas på årsmøtet.

1.1.2 Styremøter

Fotballgruppen har avholdt 5 styremøter totalt i 2024, samt at gruppen har hatt kontinuerlig dialog på mail og andre plattformer.

1.1.3 Spesielle oppgaver

Anlegg

Fagerstrand IF fotball drifter Myklerud kunstgressbane gjennom en driftsavtale med Nesodden kommune. Denne avtalen revideres på våren hvert år, og fotballgruppen ønsker reparasjon av alle ødelagte mål, og nytt sikkerhetsnett.

Løp for meg - Barnekreftforeningen

Fotballgruppen var med på å arrangere innsamlingsaksjon for Barnekreftforeningen i år igjen med suksess. Det var et familieløp som gikk fra Myklerud KG, med løyper for både for små og store, samt salg fra kiosken i klubbhuset og lotteri som foregikk på fotballbanen. Det var stort oppmøte, en positiv opplevelse og alle inntektene gikk uavkortet til barnekreftsaken.

Kiosk ved Myklerud KG.

Kiosken skulle etter planen vært ferdigstilt i 2024. Dessverre har ikke dette latt seg gjøre. Container som skal utgjøre selve salgsarealet er ankommet og betalt. Støtte fra sparebankstiftelsen er også mottatt av klubben.

Utførelsen av prosjektet gjøres i følgende steg hvor det første er utført.

- Leveranse av container
- Grunnarbeider inkl fundamentering

- Rengjøring og maling av container'
- Elektroarbeid
- Kledning, montering av trapp og platting.
- Istandsettelse inventar.

Grunnarbeider er svært kostbart, og da klubben har fått lovnad av Scandinavisk Oljesikkerhet AS, nå X-Vac til å gjøre dette arbeidet på dugnad er fremdriften prisgitt deres kapasitet. Dette lot seg ikke gjøre før det ble frost i bakken, og ca anslag er per nå rundt påske 2025. Målet må være at kiosken er klar tidlig i vårsesongen.

På elektro gjøres arbeid på dugnad av Askestad-Aas Elektro AS. Som byggeleder fungerer Tommy Østby, som er far til aktiv spiller på 2013-kullet og som er tømrer av utdanning. Det må påregnes dugnad ifbm rengjøring, maling, snekkerarbeider og istandsettelse

1.1.4 Aktivitet

Fagerstrand IF fotballgruppe har hatt 8 lag i vår og sommersesongen 2024. Alle de frivillige trenerne har gjort en kjempegod innsats for å gi et godt tilbud for alle lagene.

Selv om rekruttering blant de yngre har vært god, har to av tilbudene til de eldre barna blitt lagt ned.

2008 årgang gutter

Vårt eldste lag G16 har vært en god og fin gruppe, som har lært mye og har hatt et godt lag siden første klasse på barneskolen. G16 har prestert godt sammen over tid, noe som gjorde at de i 2023 kom på tredje plass i serien. 2023 ble dessverre i praksis siste året til 08-kullet.

Gruppen var bestående av 11 spillere som deltok på trening frem til jul og banen ble stengt pga snø og is. Da treningen kom inn var normen maks 5 oppmøtte. Det ble tidlig i 2024 tydelig at man ikke hadde nok spillere til å stille lag i seriespill. Lagets kaptein fortjener honnør for å ha lagt ned en formidabel innsats i å holde laget gående. Tilbakemeldingene som ble gitt var at treningstidene var uattraktive og vanskelig å kombinere med skole og døgnrytme. Konsekvensen ble kommunisert til spillerne, slik at de kunne vurdere egen satsing frem mot sesongstart.

Det ble gjennomført 2 treninger i uken organisert med en hovedtrening og en ivrigtrening. Tilbudet vedvarte frem til starten av mars. I samråd med spillerne ble tilbudet da lagt ned.

En betraktning fra denne prosessen er at Fagerstrand IF hadde tjent på å ha et tilbud som samlet opp spillere i denne alderen, for eksempel et juniorlag over flere årskull eller en seniorgruppe med seriespill slik at man ikke trenger å miste tilbudet til disse.

Hovedtrener var Jonas Moen med assistenttrener Dag Anders Brede.

2012 årgang gutter

G12 har per nå 12 aktive spillere i snitt. Vi startet året med 12, hvor to av disse har gått til Nesodden gjennom året, mens to nye er kommet til. Asgeir Viken Holsen og Trond Arvid Olsen er trenere. Trond påtok seg treneransvar fra sommeren da Bjørnar Stålsett troppet av. Trond hadde tidligere laglederrollen. Denne deles i dag mellom trenerne.

Laget har deltatt i Oslo-serien med påmeldt 7 er lag, i tillegg til dette har de også vært med på to cuper. En ble dessverre avlyst grunnet vær.

Det overordnede målet har vært å holde gruppen stor nok til å kunne stille 9erlag i kommende sesong med fokus på hvordan vi har det i laget. Sportslig sett har fokuset vært å etablere et samspill i laget som gjør at vi spillmessig matcher de antatt beste vi møter samt å arbeide mot bedre basisferdigheter på den enkelte spiller. Dette innebærer da å gjennomføre treninger i størst mulig grad og sørge for mest mulig banetid. G12 har hatt et godt samarbeid med G11, som gjør at vi får en god trening pr uke hvor man i stor grad samhandler med eget nivå. Gjennom vintersesongen mens Myklerud kunstgress har vært utilgjengelig har vi i mangel på halltid fått lov å trene en gang i uka med DFI på deres kunstgressbane. I 2025 kan det se ut som vi får med oss en ressurs til på trenersiden som kan bidra i perioder.

For 2025 er lagets mål å gjennomføre første sesong med 9erlag på en god måte, og få best mulig matching på laget. Dette ønsker vi å oppnå med å fortsette et godt samarbeid med 2013-kullet og DFI. Det er et sterkt ønske om å etablere en fast og egen løsning på keeper. Viktigst blir likevel å hindre frafall og dette er en viktig dialog med spillergruppa, slik at man holder ut lenge nok til at kullet starter på Bakkeløkka og på den måten kanskje kan ha en mulighet for tilvekst. Vi har et mål om å få på plass en lagleder fra foreldregruppa.

Laget gjennomførte spillersamtaler i 2024 og opplevde god effekt av dette. Man samlet laget til sosial sammenkomst før sommerferien, og hadde en enkel sosial avslutning før jul.

2012- 2013 årgang jenter

Startet sesongen med 6 -7 jenter som hadde god progresjon og raskt fikk ballkontroll. Utfordringen har vært både å beholde og rekruttere nye jenter til laget. Teresa Wiig har forsøkt å holde gruppen i gang, og laget inngikk et prøveprosjekt med J12 fra NIF rundt februar. En liten gjeng fra NIF J12 kom for å trene med oss i Myklerud gymsal, og noen av våre jenter trente et par ganger på Berger KG.

Et par mistet interessen av naturlige årsaker, mens andre gikk over til NIF da gruppen ikke var stor nok til å kunne spille hverken treningskamper eller melde på cup og turneringer. Man har lært mye av denne prosessen og erfaringen sier oss at jentesatsing bør vurderes som egen satsing fra tidlig alder

2013 årgang gutter

2013 har økt antall spillere i 2024. Med 27 aktive spillere er det stor glede i å kunne melde at vi har fått inn 2 trenere (Christian Jeppesen og Frode Løken) til. Vi er dermed med 4 trenere og en lagleder (Guro Sørensen). Lagleder har gjennomført spillersamtaler med de fleste spillere. Vi har hatt 2 obligatoriske treninger i uken, begge på 1,5 timer. 5 cuper og 30 seriekamper ble spilt (alt med 2 lag).

Antall spillere: 27 aktive spillere (2 lag)

Antall kamper 30 - 15 pr lag

Deltatt på 5 cuper: Deltatt med 2 lag i alle cupene. En overnattingscup

Laget har hatt to treninger i uken hvor en av treningene har vært sammen med 2012årgangen. I tillegg ønsker trenere å rose en aktiv og god foreldregruppe som er flink til å bidra der det trengs.

2015 årgang gutter og jenter

G9 gikk inn i året som en stabil gruppe som hadde treninger sammen med G8. I januar 2024 fikk laget Marius Krohn - Hauglie som trener. Laget hadde 10 aktive i starten av sesongen, og det har vært totalt fire jenter som har vært innom laget for å prøve seg.

G9-kullet telte 7 aktive spillere tidlig i sommer, og meldte ikke på serien da de var usikre på hvor mange som ønsket å fortsette videre. Laget var med på Hadeland cupen, som ble stor stas. Trener så tydelig at det var fotballglede og talent i gjengen, og har kost seg med trenerrollen og sett god utvikling i laget.

Når laget dessverre ble lagt ned fra august av, har et par gutter fortsatt å spille med G8.

2016 årgang jenter og gutter

G8 har vært en stabil gjeng som har hatt treninger sammen med kullet over frem til laget var så heldig å få egen trener, Guro Lundby Sørensen. De har vært 16 aktive spillere det siste halvåret. Høsten 2024 fikk laget fire nye spillere fra Frogn kommune som sogner til Dal skole. To gutter ønsket å delta på laget, og etter deres deltakelse har to sluttet seg til laget som er veldig positivt.

Laget har trent 1 gang i uken. G8 har vært påmeldt med ett lag i TØK miniserie både vår og høst, og har deltatt på Oppsal Cup og Drammen futsal turnering. Laget har jobbet med å skape fellesskap, trivsel og å holde et aktivt lag, noe de ønsker å videreføre til 2025.

Mål for 2025 sesongen er å få inn en hovedtrener, så vil Guro fortsette som lagleder og hjelpetrener. For å være sikker på at tilbudet vil bestå er det avgjørende at foreldre kommer på banen som reelle bidragsyttere direkte knyttet til driften av tilbudet.

2017 årgang gutter

G7 er i dag en gruppe med 17 aktive spillere som har trent 1 gang i uken, frem til de økte til to økter i uken fra høsten pluss kamper i TØK miniserie. Første halvdel med ett lag og andre halvdel 2 lag. Laget har også deltatt på 2 turneringer i 2024.

Marie-Therese Hansen og Silje Bøhlerengen har holdt i trenerrollen frem til slutten av august, da Henrik Bergmann Nørbeck Johansen overtok som hovedtrener og Marie Therese B. Hansen gikk inn som lagleder. I tillegg har vi to trenerressurser som hjelper til, Jørgen Sør Dahl og Ole-Johnny Bøhlerengen. Ole-Johnny Bøhlerengen har erfaring som keeper for DFI og satser ekstra på keeper.

G7 har hatt 4 mål som de har jobbet med. Disse er gøy på trening, ballkontroll, pasninger og plassering i banen. Laget kommer til å fortsette med samme mål i 2025. Treneren trekker frem at de har flere og flere på hver trening og at gruppen synes det er gøy. Veldig positivt også at laget kan benytte seg av Bakkeløkka på vinterhalvåret.

Har plass og ønsker enda flere på laget for å bygge en robust spillergruppe. Dette er et mål for 2025.

2018 årgang jenter og gutter

2018 laget har hatt 14 aktive spillere. Laget har klart å opprettholde de fleste guttene på laget gjennom sesongen. Dessverre har jentene falt fra, etter å ha vært oppe i fem spillere på det meste.

Hovedtrenerne i 2024 har vært Stig B. Wagner og Marie Degerud Jeppesen fram til høsten 2024. Laget har hatt 1 trening pr. uke og trivdes med det. De har ikke vært påmeldt serier eller cup, men hatt fokus på trivsel, gradvis forståelse av spillet og en stegvis økning i fotballferdigheter. Samme målsetting videreføres i 2025.

I oktober 2024, da hovedtrener i en periode ikke kunne forplikte seg til faste treninger, ble det innført en ordning der foreldregruppen delte på ansvaret i fire rullerende trenerteam. Denne ordningen videreføres i starten av 2025 mens treningen foregår i gymsal.

Senior løkke menn

Seniorene har holdt på i to sesonger nå med Lasse Grahl som trener. Det har vært litt opp og ned med fremmøte og har de ved enkelte anledninger valgt å avlyse trening.

Laget teller rundt 20 spillere med stort og smått. Alderssammensetting 18 til 50 år! Laget sliter litt, men ser at interessen fortsatt er god, selv om antall spillere på trening varierer. De trives godt både på Myklerudbanen og i hallen på Bakkeløkka.

Mål for 2025 er å fremme samarbeid med spillere fra Fjellstrand og Nesodden for å sikre fremmøte på trening. Samarbeid betyr også mer moro og større grupper, samt mulighet for en treningskamp i ny og ne. Sosiale kvelder er luftet med spillerne. Det er vanskelig å få til, men de gir ikke opp. Trener takker for et trivelig fotballår i FIF Fotball!

Med andre ord - Løkkefotballen lever videre!

Dommere

Det ble spilt 38 hjemmekamper på Myklerud KG i 2024. Det har totalt vært 6 dommere i stallen i 3 fra 2008, 3 fra 2012. Det er noen av de yngste som har dømt på noen av Fagerstrand sine treninger, før de har dømt kamper. De dommerne har gjort en god jobb, fått litt erfaring nå.

Dommeransvarlig Thomas Schau Hagen dømte flere kamper enn ønskelig, grunnet sykdom og ingen mulighet blant de andre dommerne. Det er flere som har hatt lyst til å dømme dette året, men det var etter at sesongen hadde startet. Derfor gikk det ikke, siden kampene allerede var fordelt.

Det må jobbes med rekruttering, så dette skal fokuseres mer på i 2025. Ellers er vel målet for 2024 oppnådd på den fronten.

Mål for 2025 ønskes tilbakemelding fra trener/lagleder om personer som ønsker å være dommer. Meldes snarest til dommeransvarlig.

Alle dommere har gjennomgått opplæring vha kurs internt i klubben. De som skal dømme 9-erfotball må gjennomføre klubbdommerkurs i regi NFF. Dette gjelder da de eldste dommerne. Sees på mulighet for å avholde kurs lokalt, enten hos FIF eller sammen med NIF.

1.1.5 Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Trenerne har virkelig stått på for å holde tilbudene i gang, beholde spillere og lage trygge og fine rammer rundt treningene. Fotballstyret takker alle trenere for alt dere innvesterer for at barn og unge her på Fagerstrand får et godt fotballtilbud. Uten dere foreldretrenere hadde vi ikke hatt tilbudet vi har.

Mål for 2024 var blant annet å utarbeide Sportsplan samt implementere denne og årshjul. Fotballgruppen fikk mye hjelp fra Norges Fotballforbund og fikk ferdigstilt Sportsplanen 31.10.24. Årshjulet ble også ferdig, men det gjenstår å få delt dokumentene på foreningens hjemmeside slik at de når ut til medlemmene våre.

En av styremedlemmene våre har nå gjennomført FLK -1 kurs, samt at leder av gruppen har gjennomført FLK - 1 og FLK - 2. Målet i 2025 er at 50 % av styret har FLK - 1.

Hovedtrener for G12, Bjørnar Stålsett, valgte å gi seg som trener fra høsten sesong. Bjørnar har betydd mye for laget og lagt mye tid og innsats for guttene gjennom mange år. Styret takker for innsatsen.

G9 og G8 sto uten trener i overgangen til 2024-sesongen. Det så mørkt ut en stund, men laget fikk heldigvis inn Marius Krohn - Hauglie som trente laget vårsesongen. Han var tydelig fra starten av at han måtte gi seg fra høsten. Styret takker for innsatsen.

Årsmøtet har lagt til rette for, og økt midlene til aktivitet og alle lag skal ha mulighet for å delta på flere cuper/turneringer. Dette videreføres i 2025, da vi ser at deltakelse på cuper og turneringer er med å skape positivt samhold og lagånd.

Fotballgruppen jobber fortsatt gjennomgående for at hvert lag skal ha to trenere og en lagleder. Målet var at alle trenere skulle ta trenerattesten, noe vi har lyktes med. Målet videre for 2025 vil fortsatt være å øke kompetansen på alle nivåer med elæring samt grasrottrenerkurs for trenere.

Når det gjelder dommere har fotballgruppen til nå brukt 3 spillere fra 2008 laget på 7'er samt 3 spillere fra G12 lag som dømte 5ér. Styret er nå aktiv på rekruttering av nye dommere, samt gjennomførelse av både e- læring og fysisk kurs for disse.

Satsningsområder for 2025.

1. Implementere gruppens sportsplan og årshjul.
2. Etablere trenerforum på tvers av lagene.
3. Få opp et lag for 2019 årskull fra høsten 2025.
4. Arrangere cup for de minste.
5. Kiosk ved Myklerud KG.

1.1.6 Økonomi

Fotballstyret budsjetterte i 2024 med underskudd på kr. -38 500,- da alle lag som spilte serien skulle få nye drakter. Fjorårets driftsresultat viser et overskudd på kr 28 607,30,- som viser en sunn driftsøkonomi.

Redegjørelse for årsregnskap

Fotballgruppen fikk til sammen inn kr. 59 629,40,- fra Bambusa sokkedugnad. Disse midlene er igjen brukt til cuper og sosiale aktiviteter for lagene, samt fotballutstyr til alle lag. Fotballstyret ønsker å gjennomføre flere dagnader i 2025.

Vi hadde et lag vi virkelig ønsket å beholde, og vi kunne dessverre ikke stille lag, som utgjorde en utgift ved å trekke laget etter fristen. Styret er av den klare oppfatning at kostnader til aktivitet er de høyest prioriterte kostnadene, og at det er bedre å ta sjansen på en påmelding heller enn å spare dersom man ikke er sikker på om man kan stille lag.

Fotballstyret delte opp treningsavgift til 2 ganger i året nå i 2024. Målet har vært å redusere effekten av utsendt kontingent da flere familier har mange kontingenter de skal betale.

For å opprettholde en god økonomi videre, vil fotballstyret fortsatt jobbe aktivt for å finne måter å finansiere aktiviteten på, og vil ha fokus på dagnader, kiosksalg samt sponsorer.

Budsjettet er satt opp uten sponsormidler, men styret ønsker å gå mer aktivt inn på sponsorarbeidet i 2025.

3.6 Medlemstall

Fagerstrand IF fotball hadde pr. 31.12.2024 registrert (117) betalende medlemmer.

Medlemsoversikten må vise aktivitetstall ¹i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turn-gruppa osv.). Lagets totale medlemstall ²må også fremkomme.

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner		6				6
Menn		98		1	12	111
Totalt		104		1	12	117

¹ Med ”aktivitetstall” menes gruppevis oversikt over de medlemmer i klubben som har deltatt i terminfestede konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper.

² Med ”medlem” menes personer som er registrert i klubbens medlemsregister og har oppfylt sine forpliktelser overfor klubben. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. Hver person skal kun telles en gang i klubben, uansett hvor mange av klubbens aktiviteter vedkommende deltar i.

Vedlegg: Regnskap og budsjett